

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zakázka	
B4U/42502		Nová střešní krytina v objektech DPS ulice Uničovská a Hanácká, Šternberk	
Komentář			
Popis verze		Výchozí	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		10.03.2025	
Typ Firmy		Datum dokončení	
Dodavatel		2025	
Zpracovatel		Kontaktní osoba	
Význam (funkce)		Telefon	
		Jméno	

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	SO 01-01 objekt C, Uničovská 384/51 a 385/53		
SO_02	SO 02-01 objekt D, Uničovská 2439/51a		
SO_03	SO 03-01 objekt E, Hanácká 386/2 a 387/4		

		Celkem (bez DPH)	8 176 219
		DPH	981 146
		DPH 12 % ze základny: 8 176 219	981 146
		Celkem (včetně DPH)	9 157 365

Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	

Poznámka :			

Zakázka:

Nová střešní krytina v objektech DPS ulice Uničovská a Hanácká, Šternberk

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: SO 01-01 objekt C, Uničovská 384/51 a 385/53	2 921 674	350 601	3 272 275
009: Ostatní konstrukce a práce	215 562	25 867	241 429
099: Přesun hmot HSV	116 245	13 949	130 194
712: Povlakové krytiny	54 130	6 496	60 625
741: Elektromontáže	36 396	4 368	40 764
762: Konstrukce tesařské	202 808	24 337	227 145
763: Konstrukce montované	20 395	2 447	22 842
764: Konstrukce klempířské	1 743 422	209 211	1 952 633
765: Krytiny tvrdé	279 404	33 529	312 933
766: Konstrukce truhlářské	92 185	11 062	103 247
783: Nátěry	8 000	960	8 960
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	153 127	18 375	171 503
SO_02: SO 02-01 objekt D, Uničovská 2439/51a	2 325 432	279 052	2 604 484
009: Ostatní konstrukce a práce	174 699	20 964	195 663
099: Přesun hmot HSV	91 002	10 920	101 922
712: Povlakové krytiny	30 267	3 632	33 899
741: Elektromontáže	26 792	3 215	30 006
762: Konstrukce tesařské	126 935	15 232	142 167
0	307 458	36 895	344 353
764: Konstrukce klempířské	1 032 654	123 919	1 156 573
765: Krytiny tvrdé	160 922	19 311	180 233
766: Konstrukce truhlářské	230 968	27 716	258 684
783: Nátěry	26 000	3 120	29 120
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	117 735	14 128	131 863
SO_03: SO 03-01 objekt E, Hanácká 386/2 a 387/4	2 929 113	351 494	3 280 606
009: Ostatní konstrukce a práce	218 678	26 241	244 919
099: Přesun hmot HSV	127 888	15 347	143 234
712: Povlakové krytiny	53 544	6 425	59 969
741: Elektromontáže	36 396	4 368	40 764

762: Konstrukce tesařské	204 669	24 560	229 230
763: Konstrukce montované	20 395	2 447	22 842
764: Konstrukce klempířské	1 733 087	207 970	1 941 058
765: Krytiny tvrdé	276 290	33 155	309 445
766: Konstrukce truhlářské	92 185	11 062	103 247
783: Nátěry	16 000	1 920	17 920
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	149 982	17 998	167 979
Celkem (bez DPH)	8 176 219		
DPH	981 146		
DPH 12 % ze základny: 8 176 219	981 146		
Celkem (včetně DPH)	9 157 365		

Zakázka:

Nová střešní krytina v objektech DPS ulice Uničovská a Hanácká, Šternberk

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: SO 01-01 objekt C, Uničovská 384/51 a 385/53							2 921 674	
009: Ostatní konstrukce a práce							215 562	
62.	SP	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m ²	725,0	48	34 873	
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m								
63.	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	43 500,0	2	78 735	
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112								
64.	SP	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m ²	725,0	30	21 750	
Plný popis: Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m								
65.	SP	942211212R	Příplatek za použití výtahu za první a ZKD den použití	den	60,0	500	30 000	
Plný popis:								
66.	SP	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m ²	725,0	17	12 095	
Plný popis: Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken								
67.	SP	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m ²	43 500,0	0	8 700	
Plný popis: Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111								
68.	SP	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m ²	725,0	11	8 129	
Plný popis: Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken								
69.	SP	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m	m	8,0	123	984	
Plný popis: Montáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m								
70.	SP	949521212	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití	m	480,0	41	19 824	
Plný popis: Montáž podchodu u dílcových lešení Příplatek za první a každý další den použití podchodu k ceně -1112								
71.	SP	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m	m	8,0	59	473	
Plný popis: Demontáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m								
099: Přesun hmot HSV							116 245	
73.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,462	227	5 091	
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
74.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	561,55	20	11 164	
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
77.	SP	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	18,237	703	12 821	
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								
86.	SP	998014001R	Práce autojeřábem	hod	10,0	3 500	35 000	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
88.	SP	997013840R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami	t	6,162	3 700	22 799	
Plný popis:								
89.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	16,317	1 800	29 371	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného								
712: Povlakové krytiny							54 130	
92.	SP	712400831	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 10 do 30° z pásů uložených na sucho	m2	242,815	70	16 997	
Plný popis: Odstranění ze střeš šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové jednvrstvé								
93.	SP	712600832	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° z pásů uložených na sucho	m2	464,16	80	37 133	
Plný popis: Odstranění ze střeš šikmých přes 30 st. do 45 st. krytiny povlakové dvouvrstvé								
741: Elektromontáže							36 396	
15.	SP	741420501R	Montáž oddáleného vedení držáků do zdiva	soubor	1,0	6 000	6 000	
Plný popis:								
80.	SP	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do - 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,1	360	396	
Plný popis:								
110.	SP	741420001R	Zpětná montáž hromosvodové soustavy na nové držáky pro hromosvod na krytině Rapid Deluxe	soubor	1,0	30 000	30 000	
Plný popis:								
762: Konstrukce tesařské							202 808	
10.	SP	762341811R	Demontáž bednění a laťování střeš rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními - konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	685,766	50	34 288	
Plný popis:								
40.	SP	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střešách sklonu do 60°	m	922,1	12	11 157	
Plný popis: Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí								
41.	H	60514114	Řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,652	12 480	45 577	
Plný popis:								
44.	SP	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	685,766	105	72 005	
Plný popis: Bednění a laťování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm								
45.	H	6051512100	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm impregnované	m3	2,716	10 700	29 061	
Plný popis:								
81.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58	1 921	10 719	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
763: Konstrukce montované							20 395	
13.	SP	763261821	Demontáž podkrovní ze sádrovláknitých desek s ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	15,328	110	1 686	
Plný popis: Demontáž podkrovní ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů, opláštění jednoduché								
18.	SP	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m	m	34,4	500	17 200	
Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m								
82.	SP	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,99	189	1 509	
Plný popis: Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
764: Konstrukce klempířské							1 743 422	
9.	SP	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	134,7	106	14 267	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití								
11.	SP	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	134,7	34	4 524	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové								
23.	SP	764101131	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 30°	m2	242,815	702	170 501	
Plný popis: Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, sklon střechy do 30 st.								
24.	SP	764101133	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 60°	m2	464,146	893	414 556	
Plný popis: Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, sklon střechy přes 30 do 60 st.								
25.	SP	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	52,3	45	2 342	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti								
26.	SP	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	100,77	77	7 767	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti								
28.	SP	764201106	Montáž oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou	m	70,95	294	20 875	
Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků hřebene větraného včetně větrací mřížky								
29.	SP	764201172	Montáž oplechování úžlabí rš přes 700 mm	m	19,72	237	4 682	
Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků úžlabí, šířky přes 700 do 1000 mm								
34.	SP	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	141,435	315	44 573	
Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm								
47.	H	SPC000101R	Hák žlabový obalovaný TiZn 250/480	kus	80,0	103	8 240	
Plný popis:								
48.	SP	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	161,0	34	5 546	
Plný popis: Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku								
50.	H	764501103R	Montáž žlabu podokapního půlkruhového	m	134,7	150	20 205	
Plný popis:								
51.	SP	764202105	Montáž oplechování štítu závětrnou lištou	m	81,0	192	15 514	
Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
60.	H	764321406R	Lemování zdí z AL plechu 25um barva černá RAL9005 střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm	m	24,0	270	6 480	
			Plný popis:					
61.	SP	764226406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z AL plechu rš 500 mm	m	10,0	503	5 033	
			Plný popis: Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 500 mm					
83.	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56	17 166	26 780	
			Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
87.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	10,0	84	840	
			Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
111.	SP	764003041R	D+M odvětrávací komínek (pr.110mm), barva černá RAL9005	kus	8,0	2 800	22 400	
			Plný popis:					
112.	SP	764003051R	D+M prostupová menžeta (pro pr. potrubí od 121 do 254 mm	kus	6,0	500	3 000	
			Plný popis:					
113.	SP	764008021R	D+M ochranný větrací pás (barva černá)	m	141,435	140	19 801	
			Plný popis:					
114.	H	640005001R	Plechová střešní krytina se stojatou zaklap drážkou AL 25um plech 0,6 mm černá RAL9005	m2	743,244	990	735 812	
			Plný popis:					
115.	H	640005002R	Hřebenáč AL 25um barva černá RAL9005	m	74,498	260	19 369	
			Plný popis:					
116.	H	640005003R	Perforovaný držák hřebenáče aluzínek na hřebeni	m	56,018	170	9 523	
			Plný popis:					
117.	H	640005004R	Perforovaný držák hřebenáče aluzínek na nároží	m	18,48	400	7 392	
			Plný popis:					
118.	H	640005005R	Úžlabí z AL plechu barva černá RAL9005	m	20,706	370	7 661	
			Plný popis:					
119.	H	640005006R	Závětrná lišta z AL plechu barva černá RAL9005	m	54,915	350	19 220	
			Plný popis:					
120.	H	640005007R	Okapní plech z AL plechu barva černá RAL9005	m	141,435	190	26 873	
			Plný popis:					
121.	H	7643210011R	Oplechování komínu z AL plechu 25um barva černá RAL9005	m	12,9	180	2 322	
			Plný popis:					
122.	H	640005008R	Oplechování zdí z AL plechu barva černá RAL9005	m	92,264	150	13 840	
			Plný popis:					
127.	H	SPC 000102R	Hák žlabový obalovaný TiZn 330/550	kus	81,0	113	9 153	
			Plný popis:					
128.	H	764321008R	Montáž oplechování zdí z AL plechu 25um barva černá RAL9005	m	87,87	100	8 787	
			Plný popis:					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
129.	H	764000902R	D+M systémová sněhová zábrana třítrubková	m	96,39	680	65 545	
Plný popis:								
765: Krytiny tvrdé							279 404	
2.	SP	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do sutí	m2	685,766	71	48 694	
Plný popis: Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. do sutí								
3.	SP	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do sutí	m	72,508	50	3 601	
Plný popis: Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do sutí								
4.	SP	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	442,951	40	17 508	
Plný popis: Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže krytiny								
5.	SP	765151815	Příplatek k cenám demontáže hřebene bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m	49,1	30	1 477	
Plný popis: Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže hřebene nebo nároží								
36.	SP	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	706,961	40	28 173	
Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na krokve								
38.	SP	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	743,244	26	19 351	
Plný popis: Montáž podkladního pásu vyrovnávacího								
84.	SP	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,33	2 653	14 139	
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
123.	H	650005001R	Střešní fólie včetně pásy	m2	777,658	48	37 328	
Plný popis:								
124.	H	650005002R	Separační rohož ze strukturovaných polypropylénových vláken	m2	779,528	140	109 134	
Plný popis:								
766: Konstrukce truhlářské							92 185	
12.	SP	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45°	kus	4,0	500	2 000	
Plný popis: Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45 st.								
85.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	912	985	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
107.	SP	766671026R	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78x140 cm, do krytiny "klik"	kus	4,0	2 800	11 200	
Plný popis:								
125.	H	766005001R	Kyvné střešní okno se spodním ovládáním 780x1400 mm bílé bezúdržbové	kus	4,0	14 300	57 200	
Plný popis:								
126.	H	766005002R	Lemování pro střešní okno 78x140 cm se zateplovací sadou do plechové krytiny "klik"	kus	4,0	5 200	20 800	
Plný popis:								

783: Nátěry

8 000

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
91.	SP	783001001R	Očištění, oprava a nátěr dřevěného obložení vikýřů	souboj	4,0	2 000	8 000	
Plný popis:								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							153 127	
139.	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,5	27 825	97 389	
Plný popis:								
140.	ON	12	Provozní vlivy	%	1,5	27 825	41 738	
Plný popis:								
141.	ON	13	Ostatní náklady - doprava lešení	souboj	4,0	3 500	14 000	
Plný popis:								

SO_02: SO 02-01 objekt D, Uničovská 2439/51a

2 325 432

009: Ostatní konstrukce a práce

174 699

62.	SP	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	450,75	48	21 681	
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m								
63.	SP	941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	27 045,0	2	48 951	
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112								
64.	SP	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	450,75	30	13 523	
Plný popis: Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m								
65.	SP	942211212R	Příplatek za použití výtahu za první a ZKD den použití	den	60,0	500	30 000	
Plný popis:								
66.	SP	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	450,75	17	7 520	
Plný popis: Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken								
67.	SP	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	27 045,0	0	5 409	
Plný popis: Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111								
68.	SP	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	450,75	11	5 054	
Plný popis: Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken								
69.	SP	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m	m	16,0	123	1 968	
Plný popis: Montáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m								
70.	SP	949521212	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití	m	960,0	41	39 648	
Plný popis: Montáž podchodu u dílcových lešení Příplatek za první a každý další den použití podchodu k ceně -1112								
71.	SP	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m	m	16,0	59	945	
Plný popis: Demontáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m								

009: Přesun hmot HSV

91 002

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
73.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	13,996	227	3 172	
74.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	349,9	20	6 956	
77.	SP	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace <i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m</i>	t	11,963	703	8 410	
78.	SP	997013840R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami <i>Plný popis:</i>	t	6,162	3 700	22 799	
91.	SP	998014001R	Práce autojeřábem <i>Plný popis:</i>	hod	10,0	3 500	35 000	
95.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) směsného <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného</i>	t	8,147	1 800	14 665	
712: Povlakové krytiny							30 267	
97.	SP	712400831	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 10 do 30° z pásů uložených na sucho <i>Plný popis: Odstranění ze střeš šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové jednovrstvé</i>	m2	101,97	70	7 138	
98.	SP	712600832	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° z pásů uložených na sucho <i>Plný popis: Odstranění ze střeš šikmých přes 30 st. do 45 st. krytiny povlakové dvouvrstvé</i>	m2	289,117	80	23 129	
741: Elektromontáže							26 792	
15.	SP	741420501R	Montáž oddáleného vedení držáků do zdíva <i>Plný popis:</i>	souboj	1,0	1 500	1 500	
80.	SP	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do - 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <i>Plný popis:</i>	%	1,1	265	292	
118.	SP	741420001R	Zpětná montáž hromosvodové soustavy na nové držáky pro hromosvod na krytině Rapid Deluxe <i>Plný popis:</i>	souboj	1,0	25 000	25 000	
762: Konstrukce tesařské							126 935	
10.	SP	762341811R	Demontáž bednění a laťování střeš rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm <i>Plný popis:</i>	m2	391,087	50	19 554	
40.	SP	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střešách sklonu do 60° <i>Plný popis: Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí</i>	m	699,5	12	8 464	
41.	H	60514114	Řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	2,77	12 480	34 570	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
44.	SP	762341210	Montáž bednění střešních a šikmých sklonů do 60° z hrubých prken na sraz	m2	391,087	105	41 064	
Plný popis: Bednění a laťování montáž bednění střešních a šikmých sklonů do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm								
45.	H	6051512100	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm impregnované	m3	1,549	10 700	16 574	
Plný popis:								
81.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58	1 202	6 709	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
763: Konstrukce montované							307 458	
13.	SP	763261821	Demontáž podkrovní ze sádrovláknitých desek s ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	50,377	110	5 541	
Plný popis: Demontáž podkrovní ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů, opláštění jednoduché								
18.	SP	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m	m	86,0	500	43 000	
Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špolety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m								
82.	SP	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,99	2 847	22 748	
Plný popis: Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
96.	SP	763161721R	SDK Podkrovní VK 11 deska 1x RF (DF) 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce CD+UD kov závěsy	m2	12,057	1 000	12 057	
Plný popis:								
99.	SP	763161711R	SDK Podkrovní VK 11 deska 1x RB (A) 12,5 TI 250 mm 15kg/m3 REI 15 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD	m2	163,585	1 370	224 111	
Plný popis:								
764: Konstrukce klempířské							1 032 654	
9.	SP	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	66,67	106	7 062	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití								
11.	SP	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	66,67	34	2 239	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové								
23.	SP	764101131	Montáž krytiny střešy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 30°	m2	101,97	702	71 602	
Plný popis: Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střešy rovné drážkováním z tabulí, sklon střešy do 30 st.								
24.	SP	764101133	Montáž krytiny střešy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 60°	m2	289,117	893	258 228	
Plný popis: Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střešy rovné drážkováním z tabulí, sklon střešy přes 30 do 60 st.								
25.	SP	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	47,3	45	2 118	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti								
26.	SP	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	89,59	77	6 905	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti								
28.	SP	764201106	Montáž oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou	m	49,2	294	14 476	
Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků hřebene větraného včetně větrací mřížky								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
29.	SP	764201172	Montáž oplechování úžlabí rš přes 700 mm <i>Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků úžlabí, šířky přes 700 do 1000 mm</i>	m	40,65	237	9 651	
34.	SP	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm <i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm</i>	m	66,67	315	21 011	
47.	H	SPC000101R	Hák žlabový obalovaný TiZn 250/480 <i>Plný popis:</i>	kus	38,0	103	3 914	
48.	SP	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab <i>Plný popis: Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku</i>	kus	78,0	34	2 687	
50.	H	764501103R	Montáž žlabu podokapního půlkruhového <i>Plný popis:</i>	m	66,67	150	10 001	
51.	SP	764202105	Montáž oplechování štítu závětrnou lištou <i>Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou</i>	m	47,3	192	9 059	
60.	H	764321406R	Lemování zdí z AL plechu 25um barva černá RAL9005 střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm <i>Plný popis:</i>	m	24,0	270	6 480	
61.	SP	764226406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 500 mm <i>Plný popis: Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 500 mm</i>	m	10,0	503	5 033	
83.	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	1,56	10 168	15 862	
86.	SP	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti</i>	m	35,3	185	6 536	
88.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti</i>	m	10,0	84	840	
90.	SP	764224403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 250 mm <i>Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 250 mm</i>	m	35,3	497	17 548	
108.	SP	764223455R	D+M střešní výlez bílý bezúdržbový 66x118 cm <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	4 500	4 500	
120.	SP	764003041R	D+M odvětrávací komínek (pr.110mm), barva černá RAL9005 <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	2 800	11 200	
121.	SP	764003051R	D+M prostupová menžeta (pro pr. potrubí od 121 do 254 mm) <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	500	1 500	
122.	SP	764008021R	D+M ochranný větrací pás (barva černá) <i>Plný popis:</i>	m	66,67	140	9 334	
123.	H	640005001R	Plechová střešní krytina se stojatou zaklap drážkou AL 25um plech 0,6 mm černá RAL9005 <i>Plný popis:</i>	m2	428,219	990	423 937	
124.	H	640005002R	Hřebenač AL 25um barva černá RAL9005	m	51,66	260	13 432	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
125.	H	640005003R	Perforovaný držák hřebenače aluzinek na hřebeni	m	51,66	170	8 782	
Plný popis:								
127.	H	640005006R	Závětrná lišta z AL plechu barva černá RAL9005	m	49,665	350	17 383	
Plný popis:								
128.	H	640005007R	Okapní plech z AL plechu barva černá RAL9005	m	70,004	190	13 301	
Plný popis:								
129.	H	7643210011R	Oplechování komínu z AL plechu 25um barva černá RAL9005	m	8,4	180	1 512	
Plný popis:								
130.	H	764321008R	Montáž oplechování zdí z AL plechu 25um barva černá RAL9005	m	81,15	100	8 115	
Plný popis:								
131.	H	640005008R	Oplechování zdí z AL plechu barva černá RAL9005	m	85,208	150	12 781	
Plný popis:								
132.	H	SPC 000102R	Hák žlabový obalovaný TiZn 330/550	kus	40,0	113	4 520	
Plný popis:								
133.	H	764000902R	D+M systémová sněhová zábrana třítrubková	m	22,523	680	15 316	
Plný popis:								
138.	H	640005005R	Úžlabí z AL plechu barva černá RAL9005	m	42,683	370	15 793	
Plný popis:								
765: Krytiny tvrdé							160 922	
2.	SP	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	391,087	71	27 770	
Plný popis: Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. do suti								
3.	SP	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	49,2	50	2 444	
Plný popis: Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do suti								
4.	SP	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	289,117	40	11 428	
Plný popis: Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže krytiny								
5.	SP	765151815	Příplatek k cenám demontáže hřebene bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m	49,2	30	1 480	
Plný popis: Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže hřebene nebo nároží								
36.	SP	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	391,087	40	15 585	
Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na krokve								
38.	SP	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	407,827	26	10 618	
Plný popis: Montáž podkladního pásu vyrovnávacího								
84.	SP	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,33	1 528	8 143	
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbov (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
134.	H	650005001R	Střešní fólie včetně pásy	m2	430,196	48	20 649	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
135.	H	650005002R	Separační rohož ze strukturovaných polypropylénových vláken	m2	448,61	140	62 805	
Plný popis:								
766: Konstrukce truhlářské							230 968	
12.	SP	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45°	kus	11,0	500	5 500	
Plný popis: Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45 st.								
85.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	2 285	2 468	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
114.	SP	766671026R	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78x140 cm, do krytiny "klik"	kus	10,0	2 800	28 000	
Plný popis:								
136.	H	766005001R	Kývné střešní okno se spodním ovládáním 780x1400 mm bílé bezúdržbové	kus	10,0	14 300	143 000	
Plný popis:								
137.	H	766005002R	Lemování pro střešní okno 78x140 cm se zateplovací sadou do plechové krytiny "klik"	kus	10,0	5 200	52 000	
Plný popis:								
783: Nátěry							26 000	
92.	SP	783000101R	Očištění a nátěr stávajících krovů proti plísni a hnilobě	souboj	1,0	16 000	16 000	
Plný popis:								
93.	SP	783001001R	Očištění, oprava a nátěr dřevěného obložení vikýřů	souboj	5,0	2 000	10 000	
Plný popis:								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							117 735	
139.	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,5	22 147	77 514	
Plný popis:								
140.	ON	12	Provozní vlivy	%	1,5	22 147	33 220	
Plný popis:								
141.	ON	13	Ostatní náklady - doprava lešení	souboj	2,0	3 500	7 000	
Plný popis:								
SO_03: SO 03-01 objekt E, Hanácká 386/2 a 387/4							2 929 113	
009: Ostatní konstrukce a práce							218 678	
62.	SP	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	738,75	48	35 534	
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m								
63.	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	44 325,0	2	80 228	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112								
64.	SP	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	738,75	30	22 163	
Plný popis: Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m								
65.	SP	942211212R	Příplatek za použití výtahu za první a ZKD den použití	den	60,0	500	30 000	
Plný popis:								
66.	SP	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	738,75	17	12 324	
Plný popis: Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken								
67.	SP	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	44 325,0	0	8 865	
Plný popis: Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111								
68.	SP	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	738,75	11	8 283	
Plný popis: Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken								
69.	SP	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m	m	8,0	123	984	
Plný popis: Montáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m								
70.	SP	949521212	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití	m	480,0	41	19 824	
Plný popis: Montáž podchodu u dílcových lešení Příplatek za první a každý další den použití podchodu k ceně -1112								
71.	SP	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m	m	8,0	59	473	
Plný popis: Demontáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m								
099: Přesun hmot HSV							127 888	
73.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,483	227	5 095	
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
74.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	562,075	20	11 174	
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
77.	SP	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	22,483	703	15 806	
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								
86.	SP	998014001R	Práce autojeřábem	hod	10,0	3 500	35 000	
Plný popis:								
88.	SP	997013840R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami	t	10,707	3 700	39 616	
Plný popis:								
89.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	11,776	1 800	21 197	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného								
712: Povlakové krytiny							53 544	
92.	SP	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10 do 30° z pásů uložených na sucho	m2	166,72	70	11 670	
Plný popis: Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové jednovrstvé								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
93.	SP	712600832	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° z pásů uložených na sucho <i>Plný popis: Odstranění ze střeš šikmých přes 30 st. do 45 st. krytiny povlakové dvouvrstvé</i>	m2	523,414	80	41 873	
741: Elektromontáže							36 396	
15.	SP	741420501R	Montáž oddáleného vedení držáků do zdiva <i>Plný popis:</i>	souboj	1,0	6 000	6 000	
80.	SP	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do - 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <i>Plný popis:</i>	%	1,1	360	396	
94.	SP	741420001R	Zpětná montáž hromosvodové soustavy na nové držáky pro hromosvod na krytině Rapid Deluxe <i>Plný popis:</i>	souboj	1,0	30 000	30 000	
762: Konstrukce tesařské							204 669	
10.	SP	762341811R	Demontáž bednění a laťování střeš rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními - konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm <i>Plný popis:</i>	m2	690,134	50	34 507	
40.	SP	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střešách sklonu do 60° <i>Plný popis: Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí</i>	m	937,0	12	11 338	
41.	H	60514114	Řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m <i>Plný popis:</i>	m3	3,71	12 480	46 301	
44.	SP	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz <i>Plný popis: Bednění a laťování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm</i>	m2	690,134	105	72 464	
45.	H	6051512100	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm impregnované <i>Plný popis:</i>	m3	2,733	10 700	29 243	
81.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	5,58	1 939	10 817	
763: Konstrukce montované							20 395	
13.	SP	763261821	Demontáž podkrovní ze sádrovláknitých desek s ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché <i>Plný popis: Demontáž podkrovní ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů, opláštění jednoduché</i>	m2	15,328	110	1 686	
18.	SP	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m <i>Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m</i>	m	34,4	500	17 200	
82.	SP	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	7,99	189	1 509	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
764: Konstrukce klempířské							1 733 087	
9.	SP	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	131,1	106	13 886	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití								
11.	SP	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	131,1	34	4 403	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové								
23.	SP	764101131	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 30°	m2	166,72	702	117 068	
Plný popis: Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, sklon střechy do 30 st.								
24.	SP	764101133	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 60°	m2	523,414	893	467 492	
Plný popis: Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, sklon střechy přes 30 do 60 st.								
25.	SP	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	52,0	45	2 329	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti								
26.	SP	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	99,2	77	7 646	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti								
28.	SP	764201106	Montáž oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou	m	88,5	294	26 039	
Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků hřebene větraného včetně větrací mřížky								
29.	SP	764201172	Montáž oplechování úžlabí rš přes 700 mm	m	29,4	237	6 980	
Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků úžlabí, šířky přes 700 do 1000 mm								
34.	SP	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	131,1	315	41 316	
Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm								
47.	H	SPC000101R	Hák žlabový obalovaný TiZn 250/480	kus	98,0	103	10 094	
Plný popis:								
48.	SP	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	146,0	34	5 029	
Plný popis: Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku								
50.	H	764501103R	Montáž žlabu podokapního půlkruhového	m	131,1	150	19 665	
Plný popis:								
51.	SP	764202105	Montáž oplechování štítu závětrnou lištou	m	52,0	192	9 959	
Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou								
60.	H	764321406R	Lemování zdí z AL plechu 25um barva černá RAL9005 střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm	m	48,0	270	12 960	
Plný popis:								
61.	SP	764226406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 500 mm	m	20,0	503	10 067	
Plný popis: Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 500 mm								
83.	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56	17 065	26 621	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
87.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	20,0	84	1 679	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti								
111.	SP	764003041R	D+M odvětrávací komínek (pr.110mm), barva černá RAL9005	kus	9,0	2 800	25 200	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
112.	SP	764003051R	D+M prostupová menžeta (pro pr. potrubí od 121 do 254 mm)	kus	4,0	500	2 000	
Plný popis:								
113.	SP	764008021R	D+M ochranný větrací pás (barva černá)	m	137,655	140	19 272	
Plný popis:								
114.	H	640005001R	Plechová střešní krytina se stojatou zaklap drážkou AL 25um plech 0,6 mm černá RAL9005	m2	724,641	990	717 395	
Plný popis:								
115.	H	640005002R	Hřebenáč AL 25um barva černá RAL9005	m	92,925	260	24 161	
Plný popis:								
116.	H	640005003R	Perforovaný držák hřebenáče aluzinek na hřebeni	m	63,5	170	10 795	
Plný popis:								
117.	H	640005004R	Perforovaný držák hřebenáče aluzinek na nároží	m	25,2	400	10 080	
Plný popis:								
118.	H	640005005R	Úžlabí z AL plechu barva černá RAL9005	m	30,912	370	11 437	
Plný popis:								
119.	H	640005006R	Závětrná lišta z AL plechu barva černá RAL9005	m	54,6	350	19 110	
Plný popis:								
121.	H	7643210011R	Oplechování komínu z AL plechu 25um barva černá RAL9005	m	3,1	180	558	
Plný popis:								
122.	H	764321008R	Montáž oplechování zdí z AL plechu 25um barva černá RAL9005	m	75,2	100	7 520	
Plný popis:								
123.	H	640005008R	Oplechování zdí z AL plechu barva černá RAL9005	m	78,96	150	11 844	
Plný popis:								
124.	H	SPC 000102R	Hák žlabový obalovaný TiZn 330/550	kus	48,0	113	5 424	
Plný popis:								
125.	H	764000902R	D+M systémová sněhová zábrana třítrubková	m	86,625	680	58 905	
Plný popis:								
130.	H	640005007R	Okapní plech z AL plechu barva černá RAL9005	m	137,655	190	26 154	
Plný popis:								
765: Krytiny tvrdé							276 290	
2.	SP	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	690,134	71	49 004	
Plný popis: Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. do suti								
3.	SP	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	55,5	50	2 757	
Plný popis: Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do suti								
4.	SP	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	523,414	40	20 688	
Plný popis: Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže krytiny								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
5.	SP	765151815	Příplatek k cenám demontáže hřebene bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30° <i>Plný popis: Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže hřebene nebo nároží</i>	m	55,5	30	1 670	
36.	SP	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve <i>Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na krokve</i>	m2	690,134	40	27 502	
38.	SP	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu <i>Plný popis: Montáž podkladního pásu vyrovnávacího</i>	m2	690,134	26	17 968	
84.	SP	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	5,33	2 623	13 981	
126.	H	650005001R	Střešní fólie včetně pásy <i>Plný popis:</i>	m2	759,147	48	36 439	
127.	H	650005002R	Separační rohož ze strukturovaných polypropylénových vláken <i>Plný popis:</i>	m2	759,147	140	106 281	
766: Konstrukce truhlářské							92 185	
12.	SP	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45° <i>Plný popis: Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45 st.</i>	kus	4,0	500	2 000	
85.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	1,08	912	985	
108.	SP	766671026R	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78x140 cm, do krytiny "klik" <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	2 800	11 200	
128.	H	766005001R	Kyvné střešní okno se spodním ovládáním 780x1400 mm bílé bezúdržbové <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	14 300	57 200	
129.	H	766005002R	Lemování pro střešní okno 78x140 cm se zateplovací sadou do plechové krytiny "klik" <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	5 200	20 800	
783: Nátěry							16 000	
91.	SP	783001001R	Očištění, oprava a nátěr dřevěného obložení vikýřů <i>Plný popis:</i>	soubo	8,0	2 000	16 000	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							149 982	
139.	ON	07	Zařízení staveniště <i>Plný popis:</i>	%	3,5	27 896	97 637	
140.	ON	12	Provozní vlivy <i>Plný popis:</i>	%	1,5	27 896	41 844	
141.	ON	13	Ostatní náklady - doprava lešení <i>Plný popis:</i>	soubo	3,0	3 500	10 500	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Elektronický podpis: 19.5.2025

